Kyuprüfungen 2025

Datum	Zeit	Ort	Kyugrade
11.06.2025	17.00 -19.00	Trainingshalle Judo	8 bis 5
13.06.2025	17.00 -19.00	Trainingshalle Judo	5 bis 1
16.12.2025	17.00 -19.00	Trainingshalle Judo	6 bis 1
17.12.2025	17.00 -19.00	Trainingshalle Judo	8 bis 5
17.12.2025	17.00 -19.00	Trainingshalle Judo	8 bis 5

Bedingungen für die Teilnahme an einer Kyuprüfung:

- 1. regelmäßige Teiln. am Training (nicht nur vor der Prüfung)
- 2. Beherrschen des Prüfungspensums
- 3. (ab 7. Kyu) mind. zwei Turnierteilnahmen (2 Pkt. je Turnierteilnahme), (**für alle**) **unbedingte** Teilnahme an den Meisterschaften der Altersklasse
- 4. Veranstaltungshelfer erhalten einen Punkt je Helfertag
- 5. Zulassung durch den zuständigen Trainer der Gruppe
- 6. vorhandener Judopass
- 7. termingerechte Abgabe der Prüfungsanmeldung
- 8. Entrichtung der Gebühren am Prüfungstag
- 9. ordnungsgemäßer Judogi zur Prüfung
- 10.Es gibt keine Ausnahmen!

Erfüllst du <u>alle</u> diese Voraussetzungen, wünschen wir dir viel Erfolg zum Bestehen deiner angestrebten Graduierung.

Abteilungsleitung Judo